19. Si

Ἐν δέ ποτε καὶ ἄσαι καιρὸς εἴημι δοκῆ, πάντα
τα αἰδέσθω, καὶ μέλος γινέσθω. καὶν ποτε ἀπό^τ
πορήσης πράγματος ὡδικᾶ, τὰς ἄνδρας τὰς δι-
καιάσας στομάσαις ἐμπελῶς, πεπληρωμέναι οἷον
τὴν ἀρμονίαν. τὸ δὲ οἶμοι τῶν κακῶν, πολλάκι
καὶ ὁ μηρὸς πατασσέσθω, καὶ λαρύγγις ΙΔ),
καὶ ἐπιχρέμπτου τοῖς λεγομένοις, καὶ βασίζε-
μεταφέρων τὴν πυγῆν. καὶ οὐ μόνον σε μὴ ἐπαπ-
τῶσιν, ἀγανάκτει, καὶ λοιδορῷ αὐτοῖς οὐδὲ
δρθοὶ ἔσηκωσιν, ὑπὸ τῆς αἰσχύνης ηδη πρὸς τὴν
ἔξοδον

19. Si vero aliquando etiam cantandi tempus effe-
videtur, canticur omnia et fiant canitena. Et si
quando non habebas; quod canori opsum sic appellat-
landis, flexa in canum voce, iudicibus impletam ti-
bi harmoniam existima. Atque illud bei malorum!
frequens est, et percūtiatur femur, tum modulatim
gutturē pronuncia, et screatu verba distingue, et
inter agendum fluctuante podice ingredere. Et si re-
non laudent, indignaror illis, et maledicito: sis pia-
dore quodam stent suspensi, ad abeundum parati,
affide-

18. λαρύγγις] Quod Aeschini obiicit Democritenes pro Cor. c. 90. repetit Plinius Epist. 4, 7, 6. Videtur autem λαρυγγίσειν, qui imum patulumque guttur, quantum potest, ad pronunciandum adhibet, et inde tanquam ex ηχείω quodam augere modulatioremque reddere sonum studet. Gesner.

ἔξοδον. ἔτομας, καθέσεσθαι κέλευς, καὶ ὅλως,
τυραννίς τὸ πρᾶγμα ἔσω.

Οπως δὲ καὶ τὸ πλῆθος θαυμάζωσι τῶν λόγων, ἀπὸ τῶν Ἰλιακῶν ἀρχάμενος, οὐ καὶ, τὴν Δίην, ἀπὸ τῶν Δευκαλίωνος καὶ Πύρρας γάμων, ἣν δοιῆ, καταβίβαζε τὸν λόγον ἐπὶ τὰ νῦν καθεῖστα. οἱ μὲν γάρ συνέντες, ὀλίγοι, οἱ μάλιστα μὲν σωτήρονται ὑπὸ εὐγνωμοσύνης· οὐ δὲ καὶ λίγωσί τι, ὑπὸ Φθόνου αὐτὸ δόξας δρᾶν· οἱ πολλοὶ δὲ καὶ συχῆρα, καὶ Φωνὴν, καὶ Βάδισμα, καὶ περίπατον, καὶ μέλος, καὶ κρηπῖδα, καὶ τὸ ἄττα σε ἐκεῖνο θαυμάζονται, καὶ τὸν ιδεῖσθαι ὁρῶντες, καὶ τὸ μαθμα, ἥχι σξουσιν ὄπως ἀπιστάσιμον πάνδεινόν τινα εὐ τοῖς λό-

γοῖς

assidere illos iubet, atque in universum, regnum quoddam exerceta.

— 20. *Et vero vulgus etiam adquiretur orationem suam, ab Iliacis iude temporibus facto initio, aut, gen. Iouem, a Deucalionis et Pyrrbae nuptiis, si videatur, ad illum qui nunc est status rerum orationem deducito. Nam qui intelligunt, pauci; siique maximam partem habuisse quadam reicebunt: si quid vero dicant etiam, inuidia quadam videbuntur facere. Sed vulgus babitum, et vocem, et incessum; et inambulationem, et cantillationem, et crepidam, et illud iuum ἄττα admirabuntur, ac viso sudore suo atque ambelatioue, non poterunt non credere, formidandum te in dicendo certatorem esse. In primis*